
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

 

 Warszawa, dnia 3 września 2024 r.  

Poz. 44 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 2  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw monitorowania i oceny stanu wdrażania Krajowego 

Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) w zakresie reform i inwestycji 

realizowanych przez Ministerstwo Infrastruktury 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1050) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw monitorowania i oceny stanu wdrażania Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) w zakresie reform i inwestycji realizowanych przez Ministerstwo 

Infrastruktury, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Infrastruktury. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu – Dyrektor Departamentu Strategii Transportu w Ministerstwie Infrastruktury; 

2) Sekretarz Zespołu – przedstawiciel Departamentu Strategii Transportu w Ministerstwie Infrastruktury; 

3) Członkowie Zespołu – uprawnieni do podejmowania decyzji przedstawiciele komórek organizacyjnych 

Ministerstwa Infrastruktury: 

a) Departamentu Budżetu, 

b) Departamentu Dróg Publicznych, 

c) Departamentu Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej, 

d) Departamentu Gospodarki Wodnej, 

e) Departamentu Kolejnictwa, 

f) Departamentu Kontroli, 

g) Departamentu Lotnictwa,  

                                                      
1) Minister Infrastruktury kieruje działami administracji rządowej: gospodarka morska, gospodarka wodna, transport i 

żegluga śródlądowa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w 

sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2725). 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 2 –  Poz. 44 

h) Departamentu Prawnego, 

i) Departamentu Strategii Transportu, 

j) Departamentu Transportu Drogowego,  

k) Sekretariatu Krajowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.  

2. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu: 

1) przedstawicieli jednostek organizacyjnych podległych Ministrowi lub przez niego nadzorowanych, w tym 

przedstawicieli Centrum Unijnych Projektów Transportowych pełniącego funkcję jednostki wspierającej 

plan rozwojowy, 

2) przedstawicieli Ostatecznych Odbiorców Wsparcia, 

3) ekspertów, specjalistów lub przedstawicieli instytucji  

–   których udział w pracach Zespołu jest uzasadniony zadaniami Zespołu. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy: 

1)  monitorowanie i ocena stanu wdrażania wskaźników i kamieni milowych potwierdzających realizację 

reform i inwestycji KPO, za które odpowiada Ministerstwo Infrastruktury; 

2)  realizacja działań związanych z monitoringiem strategicznym. 

§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w przypadku jego nieobecności wyznaczony 

przez niego Zastępca.  

2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy: 

1) ustalanie terminów posiedzeń Zespołu; 

2) zwoływanie posiedzeń Zespołu; 

3) przewodniczenie posiedzeniom Zespołu; 

4) przydzielanie zadań poszczególnym członkom Zespołu; 

5) zlecanie przygotowania opinii, ekspertyz i innych dokumentów, niezbędnych   

do realizacji zadań Zespołu. 

§ 5. Do zadań Sekretarza Zespołu należy: 

1)  zawiadamianie o terminach posiedzeń Zespołu, zapraszanie członków Zespołu oraz osób,  

o których mowa w § 2 ust. 2, na posiedzenia Zespołu; 

2)  obsługa sekretarska posiedzeń Zespołu; 

3)  zbieranie opinii, ekspertyz i innych dokumentów, niezbędnych do realizacji zadań Zespołu; 

4)  przygotowanie notatki służbowej z posiedzeń Zespołu. Notatki służbowe przedstawiane będą do 

akceptacji członka Kierownictwa Ministerstwa Infrastruktury nadzorującego wdrażanie KPO. 

§ 6. Każdy członek Zespołu ma prawo zgłoszenia zagadnienia do omówienia na posiedzeniu Zespołu, a 

także prawo do otrzymania do uzgodnienia notatki służbowej  z posiedzenia Zespołu. 

§ 7. Zespół podejmuje decyzje w drodze konsensusu w trakcie posiedzeń Zespołu lub, w przypadku 

braku konsensusu decyzję podejmuje Przewodniczący Zespołu.  

§ 8. Posiedzenia Zespołu będą się odbywały nie rzadziej niż raz na kwartał. Posiedzenia Zespołu co do 

zasady odbywają się stacjonarnie. Dopuszczalne jest organizowanie posiedzeń Zespołu w trybie zdalnym za 

pomocą środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość, lub w formie hybrydowej.  



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 3 –  Poz. 44 

§ 9. Członkowie Zespołu oraz osoby, o których mowa w § 2 ust. 2, nie otrzymują wynagrodzenia z tytułu 

udziału w pracach Zespołu, zwrotu kosztów podróży lub innych kosztów związanych z udziałem w posiedzeniu 

Zespołu. 

§ 10. Obsługę administracyjno-biurową Zespołu zapewnia Departament Strategii Transportu w 

Ministerstwie Infrastruktury.  

§ 11.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury: D. Klimczak 

 

 

 


